
27. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ze zneužívání pravomocí obviněno 14
policistů z hlavního nádraží
Ze zneužívání pravomocí veřejného
činitele bylo obviněno 14 příslušníků železniční policie na
pražském hlavním nádraží. ČTK o tom dnes informovala tisková
mluvčí ministerstva vnitra Věra Dušková.

     Podle informací dnešního deníku Blesk policisté některé lidi bezdůvodně předváděli na služebnu,
nebo je dokonce bili.

    Inspekce ministra vnitra se na policisty sloužící na pražském Hlavním nádraží zaměřuje již několik
měsíců.

    "Za tento trestný čin jim hrozí až tři roky vězení," řekl dnes ČTK pražský státní zástupce Michal
Zachystal. Podle něj však mohou být policisté potrestáni i kázeňsky.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

